
Schválené rozpočtové opatření č. 6/2018 
RM 1.10.2018 Změna

Ř. č. v tis. Kč SR UR  +/- UR po RO 6

1 Běžné příjmy

2 Životní prostředí a vodní hospodářství (02) 24 941,0 26 761,0 +0,0 26 761,0

3 Požární ochrana a krizové řízení (05) 0,0 30,0 +0,0 30,0

4 Lesní hospodářství (09) 28 384,0 28 384,0 +0,0 28 384,0

5 Školství (14) 2 870,5 6 024,5 +0,0 6 024,5

6 Kultura a sport (16) 3 942,0 6 440,0 0,0 6 440,0

7 Doprava (18) 2 620,0 2 620,0 +0,0 2 620,0

8 Činnost místní správy (19) 20 508,8 21 575,8 +555,0 22 130,8

9 Městská policie (20) 1 150,0 1 150,0 +0,0 1 150,0

10 Sociální věci (28) 792,0 3 458,0 0,0 3 458,0

11 Veřejné práce (29) 1 163,0 1 914,0 +0,0 1 914,0

12 Místní hospodářství (39) 6 072,0 6 087,0 +0,0 6 087,0

13 Komunální služby (40) 948,0 948,0 +0,0 948,0

14 Pokladní správa (41) 151 305,0 155 683,2 +0,0 155 683,2

15 celkem běžné příjmy 244 696,3 261 075,5 +555,0 261 630,5

16

17 Kapitálové příjmy

18 Životní prostředí a vodní hospodářství (02) 2 000,0 0,0 0,0 0,0

19 Požární ochrana a krizové řízení (05) 1 857,0 1 857,0 +0,0 1 857,0

20 Lesní hospodářství (09) 3 831,0 3 831,0 +0,0 3 831,0

21 Školství (14) 2 543,4 2 613,7 +0,0 2 613,7

22 Kultura a sport (16) 8 786,0 693,0 0,0 693,0

23 Činnost místní správy (19) 1 336,0 1 336,0 +0,0 1 336,0

24 Místní hospodářství (39) 15 227,0 16 553,0 +0,0 16 553,0

25 Komunální služby (40) 13 175,0 10 175,0 0,0 10 175,0

26 Pokladní správa (41) 590,0 590,0 +0,0 590,0

27 celkem kapitálové příjmy 49 345,4 37 648,7 0,0 37 648,7

28 Financování - čerpání fondů 19,2 1 198,2 +0,0 1 198,2

29 Běžné výdaje

30 Životní prostředí a vodní hospodářství (02) 9 789,0 11 841,0 +0,0 11 841,0

31 Požární ochrana a krizové řízení (05) 1 590,0 1 660,0 +0,0 1 660,0

32 Osadní výbory (06) 2 499,0 2 421,6 +0,0 2 421,6

33 Lesní hospodářství (09) 17 329,0 17 329,0 +0,0 17 329,0

34 Cestovní ruch (10) 1 263,0 1 263,0 +0,0 1 263,0

35 Školství (14) 17 916,0 21 314,0 +90,0 21 404,0

36 Kultura a sport (16) 37 525,0 39 216,0 0,0 39 216,0

37 Doprava (18) 786,0 786,0 +0,0 786,0

38 Činnost místní správy (19) 52 635,8 52 854,1 +555,0 53 409,1

39 Městská policie (20) 2 266,0 2 266,0 +0,0 2 266,0

40 Sociální věci (28) 7 243,7 9 513,7 +0,0 9 513,7

41 Veřejné práce (29) 1 928,5 2 825,5 +0,0 2 825,5

42 Místní hospodářství (39) 4 491,0 5 890,0 +0,0 5 890,0

43 Komunální služby (40) 19 180,0 19 930,0 +0,0 19 930,0

44 Pokladní správa (41) 36 239,0 34 222,0 0,0 34 222,0

45 celkem běžné výdaje 212 681,0 223 331,9 +645,0 223 976,9

46

47 Kapitálové výdaje

48 Životní prostředí a vodní hospodářství (02) 23 610,0 20 660,0 0,0 20 660,0

49 Požární ochrana a krizové řízení (05) 2 325,0 2 325,0 +0,0 2 325,0

50 Osadní výbory (06) 150,0 350,0 +0,0 350,0

51 Lesní hospodářství (09) 6 380,0 5 855,0 0,0 5 855,0

52 Školství (14) 8 725,6 9 653,6 +20,0 9 673,6

53 Kultura a sport (16) 10 906,0 10 439,0 0,0 10 439,0

54 Doprava (18) 70,0 70,0 +0,0 70,0

55 Činnost místní správy (19) 7 450,0 7 850,0 +0,0 7 850,0

56 Místní hospodářství (39) 5 718,0 3 137,0 0,0 3 137,0

57 Komunální služby (40) 111 530,0 113 799,0 0,0 113 799,0

58 Pokladní správa (41) 760,0 885,0 +0,0 885,0

59 celkem kapitálové výdaje 177 624,6 175 023,6 20,0 175 043,6

60

61 Financování - mimorozpočtová rezerva 7 284,3 5 095,9 -110,0 4 985,9
03.10.2018

Vypracoval: OFP



Schválené rozpočtové opatření č. 6/2018 
RM 1.10.2018 Schválený Upravený Upravený

rozpočet rozpočet Změna rozpočet
Ř.č. v tis. Kč 2018 2018 +/- RO č. 6

1 Školství (14)
2 běžné výdaje 17 916,0 21 314,0 +90,0 21 404,0

3

Základní umělecká škola BM Polička (oprava vodovodní a 

plynové přípojky) 0,0 110,0 +90,0 200,0

4

5 kapitálové výdaje 8 725,6 9 653,6 +20,0 9 673,6

6 Dopravní hřiště - semafory 800,0 880,0 +20,0 900,0

7

8 Činnost místní správy (19)
9 běžné příjmy 20 508,8 21 575,8 +555,0 22 130,8

10 Dotace na volby 275,0 275,0 +555,0 830,0

11

12 běžné výdaje 52 635,8 52 854,1 +555,0 53 409,1

13 Výdaje na volby do ZM a Senátu 0,0 0,0 +555,0 555,0

14

03.10.2018

Vypracoval: OFP



Schválené rozpočtové opatření č. 6/2018 Kapitola 14

RM 1.10.2018 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1 Běžné výdaje

2 Základní umělecká škola BM Polička (oprava 

vodovodní přípojky) 0,0 110,0 +90,0 200,0

3 Celkem +90,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

Schválené rozpočtové opatření č. 6/2018 Kapitola 14

RM 1.10.2018 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1. Kapitálové výdaje

2 Dopravní hřiště - semafory 800,0 880,0 +20,0 900,0

3 Celkem +20,0

Zdůvodnění změny:

ř.2

JUDr. Dagmar Vašková

vedoucí OVV

Na dopravním hřišti v ZŠ Na Lukách Polička bylo dle plánu v srpnu zbudované světelné signalizační

zařízení. Během podzimních měsíců je řešeno další zázemí pro návštěvníky - přístřešek formou

uzamykatelného dřevěného domečku a lavičky. Umístění přístřešku je kvůli potřebě zbudování

pevného podkladu a množství inženýrských sítí na pozemku omezené. Z těchto důvodů bude muset

podklad zároveň vyrovnávat terén. Bude tedy nákladnější, proto žádáme o navýšení rozpočtované

částky o 20 tis. Kč.

Při pracích v rámci projektu Realizace úspor energie - ZUŠ B.Martinů Polička bylo zjištěno, že

stávající plynovodní připojení k budově je ve špatném stavu. V současné době je již plánovaná

výměna vodovodního připojení a trasa obou vedení je souběžná. Navrhujeme tedy připojit výměnu

plynového připojení k již plánovanému vodovodnímu a opravu provést. Navýšení rozpočtu je na

základě předběžného hrubého odhadu.

Školství (14)



Schválené rozpočtové opatření č. 6/2018 Kapitola 19

RM 1.10.2018 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh příjmu schválený upravený   +/- nové úpravě

1. Běžné příjmy

2. Dotace na volby 275,0 275,0 +555,0 830,0

3. Celkem +555,0

Zdůvodnění změny:

ř. 2

Schválené rozpočtové opatření č. 6/2018 Kapitola 19

RM 1.10.2018 Návrh

vše v  tis. Kč Rozpočet Změna Rozpočet po

Ř.č. Druh výdaje schválený upravený   +/- nové úpravě

1. Běžné výdaje

2 Výdaje na volby do ZM a Senátu 0,0 0,0 +555,0 555,0

3 Celkem +555,0

Mgr. Jan Teplý

tajemník

Činnost místní správy (19)

Úprava příjmů dle Rozhodnutí KrÚ na volby do zastupitelstev obcí a Senátu ČR.


